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MUNTERS TILLSÄTTER GROUP VICE PRESIDENT AND HEAD OF 
COMMERCIAL EXCELLENCE 
  

Stefan Aspman, för närvarande chef för Business Control och Performance Management på 
Sandvik Coromant´s produktutveckling och forskningsenhet, utses till Head of Commercial 
Excellence från och med februari 2021. Han kommer att rapportera till VD Klas Forsström och 
vara en del av Munters ledningsgrupp.  

Stefan kommer från en lång karriär av strategiska nyckelpositioner inom Sandvik och områdena kommersiell pris-
och lönsamhetsstyrning samt affärs- och produktstrategi. 

I sin nuvarande position på Sandvik Coromant har han ett brett och globalt ansvar för produktutvecklingprocess, 
strategi, projektkontor och affärskontroll inom Product Management och R&D.   

Stefan har en magisterexamen i företagsekonomi från studier vid Högskolan Dalarna, Beijing Jiatong University, 
Kina och Uppsala Universitet.  
 
”Jag är mycket glad att Stefan Aspman accepterat rollen som Head of Commercial Excellence”, säger Klas 
Forsström, VD och koncernchef på Munters Group. ”Stefan har en lång erfarenhet av värdeskapande genom 
prissättningsstrategier och därmed länkade kanalstrategier. Detta är strategiska prioriteringar för Munters 
framöver och han kommer att vara oerhört viktig inom detta område. Stefan kommer att vara en del av Munters 
ledningsgrupp och arbeta nära hela organisationen, särskilt med våra två affärsområden AirTech och FoodTech”. 
 
 
För mer information:  
Ann-Sofi Jönsson, Investor Relations 
E-mail: ann-sofi.jonsson@munters.se 
Tel: +46 (0)730 251 005 
 
 
Om Munters  
Munters är en världsledande leverantör av energieffektiva lösningar för luftbehandling. Genom innovativ teknik skapar våra 
experter ett perfekt klimat för kunder i de flesta branscher. Våra största kunder finns bland livsmedelsföretag, 
läkemedelsbolag och datacenter. Munters har varit banbrytande inom området luftmiljö sedan företaget grundades 1955. 
Idag sker tillverkning och försäljning i fler än 30 länder av våra omkring 3 200 medarbetare. Munters har ca sju miljarder 
kronor i omsättning och är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, gå till www.munters.com.  
  


